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ВАЖНО 

ПРЕД ДА ГО КОРИСТИТЕ ОВОЈ МОНИТОР, ВНИМАТЕЛНО ПРОЧИТАЈТЕ ГО УПАТСТВОТО И ЗАДРЖЕТЕ ГО ЗА ВО 
ИДНИНА. БОЈАТА И ИЗГЛЕДОТ МОЖЕ ДА ВАРИРААТ ВО ЗАВИСНОСТ ОД СПЕЦИФИЧНИОТ МОДЕЛ НА 
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1. Важни безбедносни упатства 
Ве молиме внимателно прочитајте ги предупредувањата подолу пред да го 
инсталирате и користите нашиот производ. Зачувајте ги за подоцнежна употреба. 

ВНИМАНИЕ: НЕ ГО ОТСТРАНУВАЈТЕ КАПАКОТ ЗА ДА ГО НАМАЛИТЕ 
РИЗИКОТ ОД ЕЛЕКТРИЧЕН УДАР 

Внатре нема делови што може да ги сервисира корисникот. Поправките треба да ги 
изврши квалификуван сервисер. 

Опремата со овој симбол е електричен апарат од класа II или двојно изолиран. 
Дизајнирана е на таков начин што не бара безбедносно поврзување со електрично 
заземјување. 

Складирање 

Вашиот уред е внимателно проверен и спакуван пред испорака. Кога го распакувате, 
проверете дали сите делови се вклучени и чувајте ја амбалажата подалеку од деца. 
Препорачуваме да ја чувате кутијата во текот на гарантниот период, за да го заштитите 
вашиот уред совршено во случај на поправка или гаранција. 

Директива за отпадна електрична енергија 

Оваа ознака означува дека овој производ не треба да се фрла со друг домашен отпад низ 
цела ЕУ. Ве молиме рециклирајте го одговорно за да промовирате одржлива повторна 
употреба на материјалните ресурси. За да го вратите вашиот користен уред, ве молиме 
користете ги системите за враќање и собирање или контактирајте го продавачот каде што 
е купен производот. 

Наменето само за внатрешна употреба. 

Поддршка 

Најчесто поставувани прашања, упатства, помош и поддршка: 

tv.mythomson.com/support 

 

Безбедносни информации 

Во екстремни временски услови (бури, грмотевици) и долги периоди на неактивност 
(одење на одмор), исклучете го производот од електричната мрежа. 

Приклучокот за струја се користи за исклучување на мониторот од електричната мрежа и 
затоа мора да остане лесно употреблив. Доколку мониторот не е електрично исклучен од 
електричната мрежа, уредот сè уште ќе троши енергија во сите ситуации, дури и ако 
производот е во режим на подготвеност или е исклучен. 
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2.  Предупредување! 
Овој уред е наменет да го користат лица (вклучувајќи деца) кои се 
способни/искусни во ракување со таков уред без надзор, освен ако не се под 
надзор или им се дадени упатства во врска со употребата на уредот од страна на 
лице одговорно за нивната безбедност. 

• Не го поставувајте овој производ во близина или над електрични греалки или 
радијатори, или на места изложени на директна сончева светлина. 

• Не ставајте предмети што создаваат топлина (како што се свеќи, пепелници, 
темјан, запалив гас или експлозивни супстанции итн.) во близина на производот. 

• Не ставајте садови полни со вода врз мониторот бидејќи тоа може да 
предизвика пожар или електричен удар. 

• Не го изложувајте производот на масни супстанции или хемиски агенси, бидејќи 
тоа може да предизвика корозија на куќиштето на производот. 

• Не го изложувајте овој производ на дожд или во близина на вода (на пр. када, 
мијалник, кујнски мијалник, мијалник за перење, влажен подрум, базен). 

• Доколку производот случајно се навлажни, не работи нормално, особено ако 
испушта необичен звук или мирис, веднаш исклучете го од струја и контактирајте 
овластен продавач или сервисен центар за дополнителна помош. 

• Кога го чистите мониторот, задолжително користете сува, мека крпа што не 
содржи запаливи супстанции. Пред чистење, задолжително исклучете го кабелот 
за напојување или адаптерот за напојување. 

• Не преоптоварувајте ги ѕидните штекери, продолжните кабли или вградените 
штекери бидејќи тоа може да предизвика пожар или електричен удар. 

• Кабелот за напојување или адаптерот за напојување треба да се постават на 
место каде што нема да се гази или притиска од предмети над или до него, а 
посебно внимание треба да се посвети на жиците кај приклучокот, кај вградените 
приклучоци и кај излезот на мониторот. 

• Пред да го поврзете кабелот за наизменична струја со адаптерот за напојување 
или интерфејсот за напојување на мониторот (во зависност од вистинскиот стил 
на производот), проверете дали вашето локално напојување ги исполнува 
барањата на адаптерот за напојување или влезниот напон на мониторот. Не ја 
допирајте внатрешноста на овој производ за да спречите електричен удар. Само 
квалификувани техничари смеат да го отвораат капакот на овој производ. 

• Приклучокот за напојување треба да биде лесно достапен. Не го ставајте 
мониторот, мебелот итн. врз кабелот за напојување. Оштетениот кабел за 
напојување/штекер може да предизвика пожар или електричен удар. Држете го 
кабелот за напојување за приклучокот, не го исклучувајте мониторот влечејќи го 
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кабелот за напојување. Никогаш не го допирајте кабелот за напојување/штекерот 
со влажни раце бидејќи тоа може да предизвика краток спој или електричен удар. 
Никогаш не правете јазол во кабелот за напојување или не го врзувајте со други 
кабли. Кога е оштетен, мора да се замени, а тоа треба да го прави само 
квалификуван персонал. 

• НИКОГАШ не го поставувајте мониторот на ткаенина или други материјали што 
може да се наоѓаат помеѓу мониторот и мебелот што го држи. 

• Не го поставувајте мониторот на подот и на наклонети површини. 

• Доколку планирате да го оставите мониторот некористен подолг временски 
период или доколку ќе бидете отсутни од дома (особено ако има деца, постари 
лица или лица со попреченост оставени сами), задолжително исклучете го 
приклучокот за струја или адаптерот за струја од штекерот. 

• Насобраната прашина може да предизвика искри и топлина од кабелот за 
напојување или адаптерот за напојување или да предизвика оштетување на 
изолацијата на кабелот за напојување или адаптерот за напојување, што ќе 
резултира со електричен удар, протекување или пожар. 

• Откако ќе го преместите мониторот од ладна во топла средина, оставете го да 
отстои некое време пред да го вклучите за да може кондензацијата внатре 
целосно да се раствори и да се исуши. 

• Доколку планирате да го инсталирате овој производ во прашливи, високи или 
ниски температури, висока влажност, средини што содржат хемикалии и места 
каде што можете да користите 24 часа на ден (како што се аеродроми или 
железнички станици итн.), задолжително контактирајте овластен сервисен центар 
за дополнителна помош. Во спротивно, мониторот може сериозно да се оштети. 

• На децата им е забрането да се качуваат на овој производ. 

• Не го инсталирајте овој производ на нестабилно место, како што се нестабилна 
полица, косен под или место подложно на надворешни вибрации. 

• Внимателно прикачете ги ногарките/постољето на производот. Доколку 
постољето е опремено со завртки, цврсто затегнете ги завртките за да спречите 
навалување на мониторот. Не ги затегнувајте премногу завртките. 

• За да се избегне опасност од задушување, чувајте ги пластичните кеси подалеку 
од дофат на бебиња, деца и домашни животни. 

 

ПРЕД СÈ - НИКОГАШ не дозволувајте никому, особено на децата, да го турка 
или удира екранот, да турка нешто во дупките, жлебовите или другите отвори 
на куќиштето. 
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СОВЕТИ ЗА КОРИСНИЦИ 

Врз основа на законската уредба бр. 49 од 14 март 2014 година 
„Извршување на Директивата 2012/19/ЕУ за отпад од електрична и 
електронска опрема (ОЕЕО)“. Оваа ознака означува дека овој производ не 

треба да се отстранува со друг отпад од домаќинството, туку треба да се отстрани 
одделно од другиот отпад. Затоа, корисникот треба да го однесе производот со 
сите основни компоненти во центри за рециклирање на електричен и електронски 
отпад или да го врати кај продавачот пред да купи нов производ како 
еквивалентен тип, во сооднос 1 спрема 1, или 1 спрема 0 за производи што имаат 
поголема страна помала од 25 см. Правилното отстранување на вашиот стар 
апарат ќе помогне да се спречи потенцијално оштетување на животната средина и 
на здравјето на луѓето и ќе поддржи рециклирање на материјали. Незаконското 
отстранување на производот може да вклучува административни санкции за 
корисниците врз основа на Законодавната уредба бр. 49 од 14 март 2014 година. 

 

Работна температура: -10°C~35°C 

Оваа опрема е во согласност со ограничувањата за изложеност на зрачење 
утврдени за неконтролирана средина. Оваа опрема треба да се инсталира и да 
работи со минимално растојание од 20 см помеѓу радијаторот и вашето тело. 

 

Careca Italia SpA изјавува дека овој производ е во согласност со 
Директивата 2014/30/EU, Директивата 2014/35/EU, Директивата 
2009/125/EC, Директивата (EU) 2017/1369, Директивата 2011/65/EU и 

последователните ажурирања. 

Целосниот текст на Декларацијата за сообразност на ЕУ е достапен онлајн. 

3.  Пакување 
Проверете дали сите елементи се вклучени во вашиот монитор. Доколку 
недостасуваат елементи, ве молиме контактирајте го вашиот продавач навреме. 

Бојата и обликот на предметот може да се разликуваат во зависност од моделот. 

Каблите што се испорачуваат може да се разликуваат во зависност од купениот 
производ. 
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Прирачник Водич за брз почеток Гарантна картичка 

Кабелска DP кабел 
Важи само за монитори со DP порти. 
Не сите модели доаѓаат со DP кабел, можете 
да го купите овој додаток одделно. 

Други Адаптер Кабел за напојување 
 

4. Инсталација на основата 
Ве молиме погледнете го Водичот за брза инсталација (QIG) за упатства за вадење 
на мониторот од кутијата. Склопете го мониторот на рамна површина и поставете 
го на крпа. 

(Функциите на мониторот може да варираат во зависност од моделот, вистинскиот производ ќе 
има предност) 

 

5.  Носење и кревање на мониторот 
За да обезбедите безбеден транспорт на мониторот и да спречите гребнатини или 
оштетување, следете ги овие упатства без оглед на неговиот облик и големина. 

• Пред да го префрлите мониторот, ве молиме ставете го во оригиналната 
кутија/пакување. 

• Исклучете го кабелот за напојување и другите кабли пред да извршите каква 
било акција со мониторот. 

• Држете го цврсто долниот и страничниот дел од мониторот. Не го држете 
самиот панел. 
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• Уверете се дека екранот не е свртен кон остри предмети и дека е на безбедно 
растојание од други материјали, што би можело да го оштети. 

• За правилно преместување на мониторот, осигурајте се дека е во исправена 
положба, а не настрана. 

6.  Инсталација на маса 
Поставете го мониторот на масата во исправена положба откако ќе го склопите. 
Мониторот мора да биде оддалечен најмалку 100 mm од ѕидовите за да се 
обезбеди доволна вентилација. 

 

7.  Прилагодете го аголот 
 

1. Цртежите се само за референца и ве 
молиме погледнете го вистинскиот 
монитор. 
 
2. Аголот на екранот може да се 
прилагоди напред 5° и назад 15° за 
удобен агол. 
  
3. Внимавајте да не ја допирате или 
притискате површината на екранот 
кога го прилагодувате аголот на 

мониторот. 
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8.  Инсталација на ѕид 
Мониторот ги исполнува спецификациите за плочата за монтирање на ѕид или 
други компатибилни уреди. 

Мониторот треба да се инсталира на најмалку 100 mm простор од секоја страна на 
мониторот и на 100 mm од ѕидот за да се обезбеди доволна вентилација. 
Завртките, плочата на мониторот или другите компатибилни уреди мора да бидат 
сертифицирани од VESA и да се користат во согласност со VESA стандардите. 

 

9.  Кабелска врска 
Во зависност од моделот на производот, информациите за конфигурација на 
задната страна од мониторот може да се разликуваат.  
Обавезно прочитајте ги следните информации пред да го поврзете производот. 

1. Пред да го поврзете производот, проверете ги двата конектори на 
испорачаниот сигнален кабел(и) и обликот и положбата на конекторите на 
производот и надворешните уреди. 

2. Пред да го поврзете производот, проверете дали кабелот за напојување не е 
свиткан или оштетен. 

3. Поврзете го кабелот за напојување со производот и вклучете го во штекер. 
Доколку забележите какво било ненормално работење на производот, веднаш 
исклучете го од струја и контактирајте го вашиот продавач. 

4. Откако ќе го поврзете производот, прочитајте го упатството за да се 
запознаете со карактеристиките на производот, мерките на претпазливост и 
другите информации потребни за правилна употреба на производот. 
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HDMI 

HDMI: Користење на 
HDMI кабел за 
поврзување на HDMI-
портата на 
производот со HDMI 
OUT-портата на друг 
уред што сакате да го 
поврзете. 

 

Слушалки 

 

 

Излез за слушалки: Користете 
приклучок за слушалки за да 
ги поврзете со приклучокот за 
излез за слушалки. 

 

 

ДП 

DP: Користење на 
DisplayPort (DP) 
кабел за поврзување 
на DP портот на 
производот со DP 
OUT портот на друг 
уред што сакате да го 
поврзете. 

 

 

Влез во 
еднонасочна 
струја 

DC IN 12V: Користете го 
испорачаниот адаптер за да го 
поврзете портот. 

Забележете дека овој порт 
поддржува само 12V. 

Ве молиме консултирајте се со 
овластен сервисен центар за 
неоригинален адаптер. 
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10. Контрола на панелот 

 

11. Користење на менито на OSD ( приказ на 
екранот) 

 

1. За да го видите менито на OSD, притиснете го копчето M на дното од 
мониторот. 

2. Притиснете ги копчињата лево/десно за да се движите низ менито и 
притиснете M за да изберете. 

3. Притиснете ги копчињата лево/десно за да ја прилагодите избраната поставка 
и притиснете M за да потврдите. 

4. За да се вратите на претходното мени, притиснете го копчето E. 
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5. За да излезете од менито на екранот, притиснете го копчето E додека не 
излезете. 

 

Главно 
мени 

Подмени Опции Опис 

Поставувањ
е на слика 

Осветленост 0-100 Прилагодете ја осветленоста на 
екранот 

Контраст 0-100 Прилагодете го контрастот на 
екранот 

Ниво на црна 
боја 0-100 длабочината на црната боја 

Острина 0-4 Прилагодете ја острината на 
екранот 

ДЦР Вклучено/Исклучен
о 

Вклучете/исклучете ја функцијата 
за динамички сооднос на 
контраст (DCR) 

HDR Вклучено/Исклучен
о 

Вклучување/исклучување на 
висок динамички опсег (HDR) 

Сооднос на 
сликата Автоматски/16:9/4:3 Поставете го соодносот на 

ширина и висина на екранот 

Поставувањ
е на боја 

Режим на 
слика 

Стандардно/Филм/ 
Канцеларија/FPS/ 
RTS/Тркање/sRGB/К
орисник 

Изберете претходно поставен 
режим на слика 

Гама Исклучено/1.8/2.0/
2.2/2.4 

Прилагодете го нивото на гама на 
екранот 

Слаба сина 
светлина 

Исклучено/Слабо/С
редно/ 
Силен 

Прилагодете го нивото на сина 
светлина на екранот 

Температура 
на бојата 

Топло/Корисничко/ 
Ладно/Нормално 

температурата на бојата на 
екранот 

Црвена 0-100 
Прилагодете ги RGB параметрите Зелена 0-100 

Сина 0-100 

Поставувањ
е на звук 

Јачина на 
звук 0-100 Прилагодете ја јачината на звукот 

Исклучи звук Вклучено/Исклучен
о 

Оневозможете го или овозможете 
го аудио излезот 

Режим на 
играње 

Бесплатна 
синхронизац
ија Премиум 

Вклучено/Исклучен
о  

Време на 
одговор 

Исклучено/Брзо/Ди
намично/Екстремн
о 
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МПРТ Вклучено/Исклучен
о  

Крст на коса 
Исклучено/Икона1/
Икона2/Икона3/Ико
на4 

 

Тајмер 
Исклучено/15:00/30
:00/ 
45:00/60:00 

 

Брзина на 
освежување 

Исклучено/Горе 
лево/Горе 
десно/Долу 
лево/Долу десно 

 

Снајперски 
оптички 
нишан 

Исклучено/Мало/С
редно/Големо  

Влезен 
извор 

Автоматски Вклучено/Исклучен
о 

Овозможува мониторот 
автоматски да се префрли на 
најновиот активен влез 

Избор на 
влез 

HDMI1/HDMI2/DP1/
DP1 

Изберете го влезот на мониторот 

Поставувањ
е на OSD 

Јазик 

Англиски/Мунѓарск
и/ Шпански/ 
Француски/ 
Италијански/ 
германски/унгарск
и/португалски/полс
ки/ 
Холандија / 
Словенска / 
Цестина / 
романски/бугарски 

Поставете јазик на менито на 
екранот 

В.Позиција 0-100 Прилагодете ја хоризонталната 
положба на OSD екранот 

V.Позиција 0-100 Прилагодете ја вертикалната 
положба на OSD екранот 

Тајм-аут 0-60 Поставете колку долго OSD ќе 
остане активен 

Транспарент
ност 0-10 Прилагодете ја вредноста за 

транспарентност на OSD 
Ресетирај / / 

Кратенка1/ 
Кратенка2 

Осветленост/Јачин
а на звук/ Режим на 
слика/Гама / Слаба 
сина 
светлина/Црвеногл
ед/Тајмер/Стапка 
на освежување 

 
Изберете поставка што ќе ја 
прилагодите директно со 
копчињата лево/десно, без да 
влегувате во менито на екранот. 
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Над 
часовникот 

Вклучено/Исклучен
о / 

PIP/PBP 

Режим на 
прикажувањ
е 

Исклучено/PIP/PBP 

Изберете еден од двата режима: 
1) PIP (Слика-во-слика): 

прикажува друг влез како 
мал прозорец врз вашиот 
главен влез. 

2) PBP (Слика-по-слика): 
прикажува друг влез 
веднаш до вашиот главен 
влез. 

Изберете 
регион 

DP1/DP2/HDMI1/HD
MI2 

Изберете кој влез да се прикаже 
во PIP/PBP. 

Големина на 
PIP Мал/Среден/Голем Изберете ја големината на влезот 

во PIP/PBP. 

Позиција на 
ПИП 

Лево горе/Десно 
горе/Лево 
долу/Десно долу 

Изберете ја позицијата на влезот 
во PIP/PBP. 

Аудио извор 
Дигитален регион 
1/Дигитален регион 
2 

Изберете го вашиот главен извор 
на аудио во PIP/PBP. 

Замена на 
влез 

/ Заменете ги позициите на 
влезовите во PIP/PBP. 

 

12. Еколошки совети за Thomson Monitor 
За да ја намалите потрошувачката на енергија и да го минимизирате вашиот 
еколошки отпечаток додека го користите вашиот Thomson монитор, следете ги 
овие едноставни еколошки практики: 

• Активирајте го режимот за заштеда на енергија : Овозможете го еко 
режимот на мониторот за да ја намалите потрошувачката на енергија кога 
мониторот не се користи. Оваа поставка помага да се намали осветленоста 
и да се заштеди енергија за време на периоди на мирување. 

• Прилагодување на осветленоста и контрастот : Намалете ги поставките 
за осветленост и контраст на удобно ниво. Ова не само што ја намалува 
потрошувачката на енергија, туку и го продолжува животниот век на 
мониторот. 

• Исклучи кога не е во употреба : Секогаш исклучувајте го мониторот кога ќе 
завршите со негово користење, особено за време на подолги периоди на 
неактивност. Алтернативно, поставете пократок режим на мирување или 
тајмер за автоматско исклучување. 

• Исклучете го мониторот од струја кога не е во мирување : Исклучете го 
мониторот од струја кога не се користи подолг период, како на пример за 
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време на одмори или долги отсуства. Овака се избегнува фантомска 
потрошувачка на енергија. 

• Правилно отстранување : На крајот од неговиот век на траење, 
рециклирајте го вашиот монитор одговорно со тоа што ќе го однесете на 
означено место за собирање електронски отпад, во согласност со 
Директивата за WEEE . Ова обезбедува правилно отстранување и ја 
поддржува одржливата повторна употреба на материјалите. 

13. Друго 
Функции на „вклучи и пушти“: 
Овој монитор може да се инсталира на кој било компатибилен систем „Plug and 
Play“. 
Интеракцијата помеѓу мониторот и компјутерскиот систем обезбедува оптимални 
услови за работа и поставки на мониторот. 
Во повеќето случаи, инсталацијата на мониторот ќе биде автоматска, освен ако 
корисникот не избере друга поставка. 
Прифатливи мртви пиксели: 
Приказот на овој производ е направен со употреба на напреден полупроводнички 
процес со точност од над 1 ppm (делови на милион). 
Но, некои пиксели може да бидат премногу светли или темни при прикажување 
црвена, зелена, сина или бела боја. Слободно користете го ова, бидејќи 
квалитетот е задоволителен. 
Оваа опрема е ИТ опрема од класа Б. 
Како што се менува аголот на гледање на екранот од страна на корисникот, LED 
светло може да се види на работ од рамката на производот, но овој феномен не е 
штетен за човечкото тело и не влијае на карактеристиките и перформансите на 
производот. 

 

За да избегнете оштетување на слухот, ограничете го времето на слушање 
на голема јачина на звук. 

 

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ  
Никогаш не поставувајте монитор на нестабилно место. Мониторот може да 
падне, предизвикувајќи сериозни телесни повреди или смрт. Многу повреди, 
особено кај децата, може да се избегнат со преземање едноставни мерки на 
претпазливост како што се: 

1. Користење на кабинети или држачи препорачани од производителот на 
мониторот. 

2. Користете само мебел што може безбедно да го држи мониторот. 
3. Осигурајте се дека мониторот не виси над работ на мебелот што го носи. 
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4. Непоставување на мониторот на висок мебел (на пример, плакари или полици 
за книги) без прицврстување и на мебелот и на мониторот на соодветна 
потпора. 

5. Не го поставувајте мониторот на ткаенина или други материјали што може да 
се наоѓаат помеѓу мониторот и мебелот што го носи. 

6. Едукација на децата за опасностите од качување по мебел за да се стигне до 
мониторот или неговите контроли. Доколку вашиот постоечки монитор се 
задржува и преместува, треба да се применат истите мерки како погоре. 

Шраф за монтирање на ѕид: 22-24 инчи M4, 28-70 инчи M6, 75 инчи M8  
Забелешка : Не го закачувајте под агол за да избегнете ризик од паѓање.  
Забелешка : Кога користите потпора за монтирање на ѕид, висината на 
инсталацијата не смее да надмине 2 метри.  
Забелешка : Не ги покривајте отворите за вентилација.  
Забелешка : Оваа опрема не е наменета за употреба на мека подлога (како 
постелнина, ќебиња итн.). 

14. Отстранување проблеми 
Се појавува црн екран/Не може да се вклучи производот: 

1) Проверете дали адаптерот за напојување е правилно поврзан. 
2) Проверете дали адаптерот за напојување е нормално поврзан со штекер од 

100-240V AC. 
3) Проверете дали информациите за кабелот за детекција на сигнал се 

прикажуваат на екранот, проверете ја кабелската врска помеѓу поврзаниот 
систем и овој монитор. 

4) Различни влезни податоци: 
a) Проверете дали DP влезот е избран како извор, ако го поврзете DP кабелот 

откако ќе се вклучи вашиот поврзан систем. Исклучете го и повторно 
поврзете го DP кабелот додека го користите вашиот поврзан систем. 
Екранот може да не прикажува слика, бидејќи некои графички картички не 
можат да емитуваат сигнал. Во овој случај, рестартирајте го вашиот поврзан 
систем откако ќе го поврзете DP кабелот и/или ажурирајте ги драјверите за 
вашата графичка картичка. 

b) Проверете дали HDMI влезот е избран како извор, ако го поврзете HDMI 
кабелот откако ќе се вклучи вашиот поврзан систем. Исклучете го и 
повторно поврзете го HDMI кабелот додека го користите вашиот поврзан 
систем. Екранот може да не прикажува слика, бидејќи некои графички 
картички не можат да емитуваат сигнал. Во овој случај, рестартирајте го 
вашиот поврзан систем откако ќе го поврзете HDMI кабелот и/или 
ажурирајте ги драјверите за вашата графичка картичка. 
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15. Технички спецификации 
  M34QG7Y14C 
Работен напон 100-240 V, 50-60 Hz 
Спецификации за DC адаптерот (Излез) 12 V/5A, 60W 
Фреквенција на прикажување 240Hz 
Аудио излезна моќност 2 x 2W 
Потрошувачка на енергија (W) <55W 
Потрошувачка на енергија во режим на 
подготвеност во мрежа (W) 

< 0,5 

Тежина (кг) 5.7 
Димензии на мониторот ДxШxВ (со држач) (мм) 807*550*203мм 
Димензии на мониторот ДxШxВ (без држач) (мм) 807*361*117 
Приказ 34”/86 см 
Резолуција на екранот 3440x1440 (WQHD) 

16. Лиценца 
Подлежи на измени. Како последица на континуирано истражување и развој, 
техничките спецификации, дизајнот и изгледот на производите може да се 
променат. Термините HDMI и HDMI High-Definition Multimedia Interface и логото на 
HDMI се трговски марки или регистрирани трговски марки на HDMI Licensing 
Administrator, Inc. во Соединетите Американски Држави и други земји. Сите права 
се задржани. Сите имиња на производи се трговски марки или регистрирани 
трговски марки на нивните соодветни сопственици. ©202 5 StreamView GmbH, 
Franz-Josefs-Kai 1, 1010 Виена, Австрија, contact@streamview.com . Овој производ 
е произведен и продаден под одговорност на StreamView GmbH. THOMSON и 
логото на THOMSON се трговски марки што ги користи StreamView GmbH - 
дополнителни информации на www.thomson-brand.com. 
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